
Návrh kupní smlouvy č. 

Smluvní strany: 

 

DLNK s.r.o. 
T. G. Masaryka 1427, 549 01 Nové Město nad Metují 
zastoupený: Bc. David Línek – jednatel 
IČ: 26012162 

DIČ: CZ26012162 

na straně jedné (dále jako „prodávající“), 

 

a 

 

Střední průmyslová škola stavební, Hradec Králové, Pospíšilova tř. 787 

se sídlem: Pospíšilova 787, 500 03 Hradec Králové 

zastoupen: Mgr. Jiřím Burešem, ředitelem školy 

IČ: 62690035 

DIČ: nejsme plátci DPH 

                                        
na straně druhé (dále jako „kupující“), 

 

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku podle ustanovení § 2079 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., 
Občanský zákoník (dále jen „občanský zákoník), 

tuto 

kupní smlouvu: 

 

I. 

Předmět smlouvy 

 

1. Prodávající tímto prohlašuje, že se seznámil s rozsahem a povahou předmětu plnění dle této 
smlouvy, že jsou mu známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné 
k realizaci této smlouvy a že disponuje takovými kapacitami a odbornými znalostmi a 
oprávněními, které jsou ke splnění této smlouvy nezbytné. 

2. Prodávající prohlašuje, že je výlučným vlastníkem prodávané věci dle Přílohy této kupní 

smlouvy „Přehled plnění předmětu veřejné zakázky“ (celkem 5 kusů notebooků; 25 kusů 
osobních počítačů; 25 kusů monitorů a jeden dataprojektor). 

3. Předmětem této smlouvy je převod vlastnického práva k movité věci, a to dle Přílohy této 

kupní smlouvy „Přehled plnění předmětu veřejné zakázky“ (celkem 5 kusů notebooků; 25 
kusů osobních počítačů; 25 kusů monitorů a jeden dataprojektor). 

4. Prodávající se zavazuje na základě této smlouvy prodat kupujícímu movité věci uvedené 
v odst. 1 tohoto článku a převést na kupujícího vlastnické právo k těmto movitým věcem  



5. Prodávající se zavazuje k předání potřebných dokladů a listin souvisejících s dodáním 
předmětu koupě (návody k použití v českém jazyce, atesty, záruční listy, certifikát nebo 
prohlášení o shodě apod.)  

6. Kupující se zavazuje movité věci shora uvedené od prodávajícího bez zjevných vad převzít a 
zaplatit za ně cenu ve výši a za podmínek blíže specifikovaných níže.     

II.  

Místo plnění a předání předmětu smlouvy 

Místem plnění je sídlo kupujícího uvedené v záhlaví této smlouvy, Střední průmyslová škola 
stavební, Hradec Králové, Pospíšilova tř. 787, učebna výpočetní techniky. Dopravu zajistí 
prodávající vlastními prostředky. Cena za dopravu je zahrnuta v ceně zakázky.  

  

III. 

Termín plnění 

Prodávající je povinen předmět koupě předat kupujícímu do 19. 8. 2024. O převzetí a předání 
musí být pořízen předávací protokol. Prodávající se zavazuje dodat a vyfakturovat zboží do  
19. 8. 2024.    

 

IV. 

Kupní cena 

 

1. Kupující se zavazuje zaplatit prodávajícímu za předmět koupě kupní cenu ve výši celkem:  
 

985 545,- Kč (slovy devět set osmdesát pět tisíc pět set čtyřicet pět korun českých) včetně 
DPH 21%. Tato kupní cena se skládá: 
z kupní ceny zboží bez DPH ve výši 814 500,- Kč  
a  

DPH 21% ve výši 171 045,- Kč.  
   

2. Kupní cena zahrnuje veškeré náklady prodávajícího v souvislosti s uskutečněním prodeje.  
 

 

V. 
Platební podmínky 

 

1. Kupující se zavazuje uhradit prodávajícímu cenu předmětu smlouvy blíže specifikovanou v čl. 
I. této smlouvy na základě daňových dokladů bezhotovostním převodem na účet 
prodávajícího uvedený v záhlaví této smlouvy. Podkladem pro vystavení daňových dokladů 
bude předávací protokol potvrzený oběma stranami. 

2. Lhůta splatnosti faktury je 14 kalendářních dnů ode dne prokazatelného doručení faktury 
kupujícímu.  V případě pochybností o doručení faktury kupujícímu se faktura považuje za 
doručenou třetím dnem následujícím po jejím prokazatelném odeslání.    



3. V případě, že faktura nebude obsahovat zákonem či touto smlouvou požadované náležitosti 
je kupující oprávněn takto vystavenou fakturu s uvedením důvodu do uplynutí lhůty 
splatnosti faktury vrátit zpět prodávajícímu. 

4. Prodávající dle charakteru nedostatků fakturu opraví nebo vystaví novou. Vrácením faktury 
přestává běžet původní lhůta splatnosti, která běží znovu ode dne vyhotovení opravené nové 
faktury.  

VI. 

Práva a povinnosti smluvních stran 

1. Prodávající je povinen dodat předmět koupě a uskutečnit další činnosti související s realizací 
koupě řádně a včas. 

2. Prodávající je povinen dodat předmět koupě kupujícímu v požadované kvalitě, tzn., že 

předmět koupě bude předán v souladu s příslušnými právními předpisy a technickými 
normami, které se k předmětu koupě vztahují. 

3. Prodávající je povinen dodat kupujícímu předmět koupě se všemi součástmi a příslušenstvím 
tak, aby kupující mohl předmět koupě užívat k účelu, pro který je určen. Spolu s předmětem 
koupě je prodávající povinen předat kupujícímu veškeré doklady, které jsou nutné k převzetí 
a užívání předmětu koupě (např. záruční listy, návody k obsluze a údržbě, katalog náhradních 
dílů, certifikát či prohlášení o shodě, apod.), zejména pak ty, které má povinnost prodávajíc 
předat kupujícímu dle příslušných právních předpisů. Všechny tyto doklady předá prodávající 
kupujícímu v českém jazyce.  

4. Kupující je povinen řádně a včas dodaný bezvadný předmět koupě od prodávajícího převzít.  

5. V případě, že předmět koupě vykazuje vady, pro které nelze předmět koupě užívat, oznámí 
kupující ve včas odeslaném oznámení vad současně i informaci o tom, jakým způsobem 
uvedeným v § 2106 občanského zákoníku požaduje odstranění těchto vad. V případě, že 
vyjde najevo, že vady jsou neopravitelné nebo že by s opravou byly spojeny nepřiměřené 
náklady, je kupující oprávněn požadovat dodání náhradního předmětu koupě.  Tuto 
skutečnost je však kupující povinen oznámit prodávajícímu bez zbytečného odkladu poté, kdy 
byla prodávajícím sdělena informace o neopravitelnosti předmětu koupě či nepřiměřených 
nákladech spojených s opravou předmětu koupě. Pokud prodávající neodstraní vady ani 
v přiměřené dodatečné lhůtě je kupující oprávněn od smlouvy odstoupit.  

6. Prodávající odpovídá za vady, které bude předmět koupě mít v době předání, i když se stanou 

zjevnými až po jejich předání, jakož i za vady, které vzniknou až po předání, jestliže byly 
způsobeny porušením povinností prodávajícího.   

7. Prodávají je povinen bezodkladně oznámit všechny skutečnosti, které by mohly mít vliv na 

povinnost prodávajícího plnit své povinnosti vyplývající z této smlouvy. Tímto ustanovením 
však není dotčena povinnost prodávajícího plnit své závazky z této smlouvy vyplývající. 

8. Prodávající je povinen poskytnout náhradní plnění na předmět veřejné zakázky ve výši 
400 000 Kč za rok 2024. 

VII.  

Přechod vlastnického práva  



Účastníci smlouvy berou na vědomí, že kupující se stane vlastníkem předmětu koupě předáním a 
převzetím předmětu smlouvy (tj. dnem podpisu předávacího protokolu). K přechodu nebezpečí 
škody na předmětu koupě dojde okamžikem jeho převzetí ze strany kupujícího.  

VIII. 

Odpovědnost za vady 

1. Prodávající odpovídá kupujícímu za vady, které se projeví jako rozpor s touto smlouvou po 

převzetí předmětu koupě a činností souvisejících s uskutečněním dodávky v záruční době 
(záruka), přičemž záruční doba činí 24/36 měsíců (dle Přílohy č. 2 Přehled plnění předmětu 
veřejné zakázky) a začíná běžet dnem podpisu předávacího protokolu. Lhůta záruky se 
prodlužuje o dobu přerušení používání způsobenou servisními pracemi.  

2. Vadou se rozumí též odchylka od druhu či kvalitativních podmínek předmětu prodeje 
stanovených touto smlouvou, technickými normami či jinými obecně závaznými předpisy. 

3. Záruka se nevztahuje na opotřebení věci způsobené jejím obvyklým užíváním, nevhodným 
ošetřením, neodbornou manipulací, úmyslným poškozením a za vady vzniklé v důsledku vyšší 
moci.  

4. Záruční vada musí být uplatněna kupujícím neprodleně po jejím výskytu písemně nebo 
elektronicky na adrese 

5. Kupující je povinen záruční vadu uplatnit u prodávajícího prokazatelně a bez zbytečného 
odkladu. Oznámením závady prodávajícímu přestává běžet původní záruční lhůta, která běží 
znovu ode dne odstranění závady.         

6. Prodávající je povinen nastoupit k odstranění záruční vady neprodleně, nejpozději však do 2 

dnů po jejím nahlášení kupujícím. Kupující respektuje Obchodní zákoník v délce opravy. 
Prodávající poskytne Kupujícímu za poškozené zařízení adekvátní náhradu po dobu jeho 
opravy za vlastní náklady. 

7. V případě prodlení prodávajícího s nástupem odstranění záručních vad ve lhůtě blíže 
specifikované v bodě 5 tohoto článku smlouvy, je kupující oprávněn odstranit tuto vadu na 
své náklady a prodávající je povinen takto vzniklé náklady kupujícímu uhradit.    

8. V případě, že předmět koupě bude vykazovat vady, není kupující povinen do doby, než 
prodávající vady odstraní povinen uhradit prodávajícímu kupní cenu a ohledně úhrady kupní 
ceny se v takových případech neocitá v prodlení. 

9. Prodávající se zavazuje zřídit a po celou dobu plnění zakázky udržovat v provozu telefonické a 

e-mailové kontaktní místo pro nahlášení závad s těmito kontaktními údaji: 

Kontaktní osoba: 

 

IX. 

Smluvní pokuty 

1. Prodávající je povinen uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 500,-Kč z kupní ceny za 
každý den prodlení s odstraněním reklamované vady. 



2. Pokud bude prodávající v prodlení s odevzdáním předmětu koupě dle čl. III. této smlouvy je 
povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 500,- Kč za každý den prodlení. 

3. Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo kupujícího na náhradu škody a odstoupení od 
smlouvy.   

4. Způsob vyúčtování sankcí: 

- Sankci (smluvní pokutu, úrok z prodlení) může vyúčtovat oprávněná strana straně povinné. 

Ve vyúčtování musí být uvedeno to ustanovení smlouvy, které k uplatnění sankce opravňuje 
a způsob výpočtu celkové výše sankce 

- Strana povinná je povinna uhradit vyúčtované sankce nejpozději do 5 dnů ode dne obdržení 
příslušného vyúčtování. Stejná lhůta se vztahuje i na úhradu úroku z prodlení.   

5. V případě prodlení kupujícího s úhradou faktury je prodávající oprávněn účtovat kupujícímu 

za každý den prodlení smluvní pokutu ve výši 500,-Kč za každý den prodlení.   

 

X. 

Odstoupení od smlouvy 

1. Kupující je oprávněn od této smlouvy odstoupit, a to i částečně, v případě podstatného 
porušení smluvní nebo zákonné povinnosti prodávajícím. Odstoupení od smlouvy nabývá 
účinnosti písemným doručením oznámení o odstoupení prodávajícímu. 

2. Za podstatné porušení smluvní povinnosti se považuje zejména: 

a) Skutečnost, že movité věci nebudou splňovat parametry požadované touto smlouvou, 
obecně závaznými právními předpisy nebo technickými normami 

b) Z důvodů blíže specifikovaných v čl. VI. bod 3, čl. VI. bod 5 a čl. VI. bod 6 této smlouvy 

3. Prodávající je oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, že kupující bude v prodlení 
s úhradou svých peněžitých závazků, vyplývajících z této smlouvy po dobu delší než 30 dnů.  

4. Kupující je oprávněn odstoupit od smlouvy i v případě, že prodávající vstoupí do likvidace 
nebo bude zahájeno insolvenční řízení dle zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech 
jeho řešení, v platném znění, jehož předmětem bude úpadek nebo hrozící úpadek 
prodávajícího. 

5. Odstoupení od smlouvy musí mít písemnou formu s uvedením důvodu, přičemž písemný 
projev vůle odstoupit od této smlouvy musí být druhé smluvní straně doručen doporučeným 
dopisem na adresu sídla uvedenou v záhlaví této smlouvy.  

6. Účinky odstoupení od smlouvy nastávající okamžikem doručení písemného projevu vůle 
odstoupit od této smlouvy druhé smluvní straně. Odstoupení od smlouvy se nedotýká nároku 
na náhradu škody vzniklé porušením této smlouvy ani nároku na zaplacení smluvních pokut.   
 



XI. 

Závěrečná ustanoven 

1. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. Závazkový 
právní vztah založený touto smlouvou se v otázkách jí výslovně neupravených řídí příslušnými 
právními předpisy, zejména zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník. 

 

2. Jakékoli změny či dodatky ke smlouvě musí být vyhotoveny v písemné formě a podepsány 
oběma smluvními stranami. Za písemnou formu nebude pro tento účel považována výměna 
e-mailových či jiných elektronických zpráv. 
 

3. Tato smlouva je vyhotovena ve 2 Stejnopisech, přičemž každá smluvní strana obdrží po 1 

pare. 

 

4. Všechny přílohy jsou nedílnou součástí této smlouvy.   
 

5. Oprávnění zástupci smluvních stran prohlašují, že si smlouvu přečetli a její text odpovídá 
pravé a svobodné vůli smluvních stran. Smluvní strany prohlašují, že souhlasí s celým 
obsahem smlouvy a zavazují se k plnění stanovených pravidel a dohodnutých 
podmínek. Na důkaz toho připojují své podpisy.  

 

Přílohy smlouvy 

1) Přehled plnění předmětu veřejné zakázky (příloha č. 2) 
2) Položkový rozpočet (příloha č. 7) 

 

 

V Novém Městě nad Metují dne ……………. 2024     V Hradci Králové dne ……………. 2024 

……………………………..…………........                                     

Bc. David Línek     Mgr. Jiří Bureš 

Jednatel       ředitel školy 

        za prodávajícího                                                          za kupujícího     



Střední průmyslová škola stavební, Hradec Králové, Pospíšilova tř. 787  

 

 

 

Příloha č. 2 Přehled plnění předmětu veřejné zakázky  
                

1) Osobní počítač, 3ks 

max. cena vč. DPH 28 900Kč za 1 kus 

 

Procesor o výkonu min. 32 000 bodů dle https://www.cpubenchmark.net/cpu_list.php 

Min. 32 GB RAM DDR5 4800MHz (2x 16GB modul) 

Min. 512 GB SSD PCIe NVMe 

Grafická karta pro práci v SW Lumion s min. 12GB DDR6 o výkonu min. 17 000 bodů dle 
https://www.videocardbenchmark.net/gpu_list.php, výstupy na grafické kartě min. 1x HDMI a 
3x DisplayPort 

Porty a výbava na přední straně skříně: 4x USB 3.2 Gen 2 (přenosová rychlost signálu 10 
Gb/s), 1x USB-C 3.2 Gen 2 (přenosová rychlost signálu 20 Gb/s), 1x kombinovaný konektor 
sluchátek/mikrofonu 

Porty a výbava na zadní straně skříně: 6x USB (z toho min. 3x 3.2 Gen 1), 1x Sériový port, 1x 
RJ45 (GLAN) 

Příslušenství: USB klávesnice, USB laserová myš 

Provedení skříně: Tower s rozměry max. 35 x 31 x 16 cm (š x h x v) z důvodu malého prostoru 
pro počítač, tlačítko pro vypnutí a zapnutí musí být na přední straně z důvodu snadného 
přístupu, zdroj max. 420W 

Operační systém s možností připojení do domény v nejnovější verzi a české lokalizaci (plně 
kompatibilní s ve škole používaným Microsoft Windows 10 a 11 Professional), nová nepoužitá 
licence určená pro školství 
Základní záruka min. 3 roky onsite v sídle zadavatele 

 

2) Monitor, 3ks 

max. cena vč. DPH 5 800Kč za 1 kus 

 

Displej s úhlopříčkou min. 27" (68.6cm) s rozlišením QHD (2 560 x 1 440), panel IPS, matný, 
antireflexní 
Pozorovací úhel min. 178° vodorovně, 178° svisle 

Jas: 350 nits (cd/m2) 

Statický kontrast 1000:1, dynamický 8 000 000:1 

Připojení: 1x HDMI a 1x Displayport, 4x USB 3.2 

Výbava monitoru: PIVOT, výškově stavitelný stojan s rozsahem min. 15cm, Náklon: -5 až 
+20°, Otočení: ±45°, VESA 100 x 100 

Příslušenství: kabely Displayport, HDMI a USB budou součástí dodávky 

Základní záruka min. 3 roky onsite 

 

3) Notebook, 2ks + příslušenství (myš 2ks) 
max. cena vč. DPH 35 000Kč za 1 kus 

 

Procesor: passmark min. 28 000 bodů 

RAM: Min. 16 GB, DDR5, min. 4800 MHz 

Grafická karta: min. 8 GB, passmark min. 19 000 bodů 

Displej: min. 16", min. 1920 x 1080 px, antireflexní, nebo matný, svítivost min. 300 Nits, 

Typ úložiště: SSD, min. 512 GB 



Střední průmyslová škola stavební, Hradec Králové, Pospíšilova tř. 787  

 

 

  

Konektory v NB: HDMI, min 2x USB 3.0 a vyšší, RJ-45, 

Podsvícená CZ alfanumerická klávesnice na NB, Wi-Fi 

Nabíjecí adaptér obstarat plný výkon NB 

Podkladová licence Windows 

 

4) Notebook, 2ks + příslušenství (myš 2ks), 

max. cena vč. DPH 14 000Kč za 1 kus 

 

Procesor: passmark min. 8 000 bodů 

RAM: Min. 8 GB 

Grafická karta: Integrovaná 

Displej: 15,6", min. 1920 x 1080 px, antireflexní, nebo matný 

Typ úložiště: SSD, min. 512 GB 

  

Konektory: HDMI, min 2x USB 2.0 a vyšší, RJ-45*, 

CZ alfanumerická klávesnice na NB, Wi-Fi 

Nabíjecí adaptér 
Podkladová licence Windows 

* může být v USB variantě, musí však vždy zůstat volné alespoň 2ks USB 2.0 a vyšší 
 

 

5) Kancelářský notebook, 1ks, 

max. cena vč. DPH 15 000Kč za 1 kus 

 

Procesor: passmark min. 8 000 bodů 

RAM: Min. 8 GB 

Grafická karta: Integrovaná 

Displej: 17,3", min. 1920 x 1080 px, antireflexní, nebo matný 

Typ úložiště: SSD, min. 512 GB 

  

Konektory: HDMI, min 2x USB 2.0 a vyšší, RJ-45* 

CZ alfanumerická klávesnice na NB, Wi-Fi 

Nabíjecí adaptér 
Podkladová licence Windows 

* může být v USB variantě, musí však vždy zůstat volné alespoň 2ks USB 2.0 a vyšší 
 

 

6) Dataprojektor přenosný, 1ks 

max. cena vč. DPH 19 000Kč za 1 kus 

 

Projekční vzdálenost: Short Throw (krátká), 1,8 – 2,5 m 

Nativní rozlišení: 1920 × 1080 px 

Kontrast: min. 16 000:1 

Svítivost: min. 3800 ANSI lm 

Vstup: HDMI, VGA 

Umístění: na stůl 
 



Střední průmyslová škola stavební, Hradec Králové, Pospíšilova tř. 787  

 

 

7) Osobní počítač, 25ks 

max. cena vč. DPH 28 900Kč za 1 kus 

 

Procesor o výkonu min. 32 000 bodů dle https://www.cpubenchmark.net/cpu_list.php 

Min. 32 GB RAM DDR5 4800MHz (2x 16GB modul) 

Min. 512 GB SSD PCIe NVMe 

Grafická karta pro práci v SW Lumion s min. 12GB DDR6 o výkonu min. 17 000 bodů dle 
https://www.videocardbenchmark.net/gpu_list.php, výstupy na grafické kartě min. 1x HDMI a 
3x DisplayPort 

Porty a výbava na přední straně skříně: 4x USB 3.2 Gen 2 (přenosová rychlost signálu 10 
Gb/s), 1x USB-C 3.2 Gen 2 (přenosová rychlost signálu 20 Gb/s), 1x kombinovaný konektor 
sluchátek/mikrofonu 

Porty a výbava na zadní straně skříně: 6x USB (z toho min. 3x 3.2 Gen 1), 1x Sériový port, 1x 
RJ45 (GLAN) 

Příslušenství: USB klávesnice, USB laserová myš 

Provedení skříně: Tower s rozměry max. 35 x 31 x 16 cm (š x h x v) z důvodu malého prostoru 
pro počítač, tlačítko pro vypnutí a zapnutí musí být na přední straně z důvodu snadného 
přístupu, zdroj max. 420W 

Operační systém s možností připojení do domény v nejnovější verzi a české lokalizaci (plně 
kompatibilní s ve škole používaným Microsoft Windows 10 a 11 Professional), nová nepoužitá 
licence určená pro školství 
Základní záruka min. 3 roky onsite v sídle zadavatele 

 

8) Žákovský monitor, 24ks 

max. cena vč. DPH 5 800Kč za 1 kus 

 
Displej s úhlopříčkou min. 27" (68.6cm) s rozlišením QHD (2 560 x 1 440), panel IPS, matný, 
antireflexní 
Pozorovací úhel min. 178° vodorovně, 178° svisle 

Jas: 350 nits (cd/m2) 

Statický kontrast 1000:1, dynamický 8 000 000:1 

Připojení: 1x HDMI a 1x Displayport, 4x USB 3.2 

Výbava monitoru: PIVOT, výškově stavitelný stojan s rozsahem min. 15cm, Náklon: -5 až 
+20°, Otočení: ±45°, VESA 100 x 100 

Příslušenství: kabely Displayport, HDMI a USB budou součástí dodávky 

Základní záruka min. 3 roky onsite 

 

 

9) Monitor učitelský, 1ks 

max. cena vč. DPH 9 500 Kč za 1 kus 

 

Displej s úhlopříčkou min. 27" (68.6cm) s rozlišením 4K (3 840 x 2 160), panel IPS, matný, 
antireflexní 
Pozorovací úhel min. 178° vodorovně, 178° svisle 

Jas: 350 nits (cd/m2) 

Statický kontrast 1000:1, dynamický 8 000 000:1 



Střední průmyslová škola stavební, Hradec Králové, Pospíšilova tř. 787  

 

 

Připojení a porty: 1x HDMI a 1x Displayport, 1x RJ45, 3x USB 3.2, 1x USB-C (s možností 
napájení do 65W) 
Výbava monitoru: PIVOT, výškově stavitelný stojan s rozsahem min. 15cm, Náklon: -5 až 
+20°, Otočení: ±45°, VESA 100 x 100 

Příslušenství: kabely Displayport, HDMI a USB budou součástí dodávky 

Základní záruka výrobce min. 3 roky onsite 

 

 

Požadavek:   

Celková hodnota zakázky v položce č. 1) – č. 2) bez DPH činí 86 033 Kč.  

Celková hodnota zakázky v položce č. 1) – č. 2) vč. DPH činí 104 100 Kč. 

Celková hodnota zakázky v položkách č. 3) – č. 9) bez DPH činí 829 090,91 Kč. 

Celková hodnota zakázky v položkách č. 3) – č. 9) vč. DPH činí 1 003 200 Kč. 

Celková hodnota zakázky bez DPH činí 915 124 Kč. 

Celková hodnota zakázky vč. DPH činí 1 107 300 Kč. 

Uvedená maximální cena je včetně dopravy na uvedenou adresu. 

 

 

Nedodržení všech výše předepsaných kritérií/parametrů je důvodem pro vyřazení 
nabídky z hodnocení. 

 

Zakázka bude fakturována na dvě části. U položek č. 1 a č. 2 (Příloha č. 2 Přehled plnění 
předmětu veřejné zakázky) bude zakázka fakturována na Spolek rodičů a přátel SPŠ 
stavební Hradec Králové, z. s. Hradec Králové, Pospíšilova tř. 787 se sídlem Pospíšilova 
787, 500 03 Hradec Králové, IČ: 69153213; a u položek č. 3 – č. 9 (Příloha č. 2 Přehled plnění 
předmětu veřejné zakázky) bude zakázka fakturována Střední průmyslové škole stavební, 
Hradec Králové, Pospíšilova tř. 787 se sídlem: Pospíšilova 787, 500 03 Hradec Králové, IČ: 
62690035.  

 

Zadavatel ve vztahu k předmětu zakázky a všem jejím součástem zároveň uvádí, že 
pokud se kdekoliv objevují odkazy na konkrétní názvy plnění, které platí pro určitou 
osobu či podnik za příznačná, jedná se pouze o příkladný popis kvalitativního standardu 
a zadavatel jednoznačně připouští použití i jiných kvalitativně obdobných řešení. Má se 
zároveň za to, že je tímto způsobem definován minimálně požadovaný standard služby a 
uchazeč jej může v nabídce nahradit i službou srovnatelnou nebo lepší. 



Zadavatel: Střední průmyslvá škola stavební, Hradec Králové, Pospíšilova tř. 787  

Název veřejné zakázky: Elektronika 2024
Uchazeč : DLNK s.r.o., T. G. Masaryka 1427, 549 01 Nové Město nad Metují

Popis předmětu plnění Obchodní název Popis zařízení nabízené uchazečem Měrná 
jednotka

Počet 
požadovaných 

měrných 
jednotek 

Cena za měrnou 
jednotku bez 

DPH

Samostatné 
DPH za měrnou 

jednotku 

Cena za 
měrnou 

jednotku včetně 
DPH

Cena za 
požadovaný počet 
měrných jednotek 

bez DPH

Samostatně DPH 
za požadovaný 
počet měrných 

jednotek 

Celková cena za 
požadovaný 

počet měrných 
jednotek včetně 

DPH

Osobní počítač HP Elite 600 G9 Tower

Intel i5-13500, 32GB (2x16GB) DDR5 4800MHz, 
512GB PCIe NVMe SSD, NVIDIA GeForce RTX 
3060 12GB, HP USB 320K Keyboard, HP Wired 
128 Laser Mouse, Intel vPro Essentials, HP Serial 
Port v3, Windows 11 Education, HP 3 year Next 
Business Day Onsite Desktop Hardware Support

ks 3 23 800 Kč          4 998 Kč           28 798 Kč         71 400 Kč                 14 994 Kč             86 394 Kč             

Monitor HP E27q G5 QHD

Úhlopříčka displeje 68,6 cm (27"), Úprava panelu, 
IPS, matný, antireflexní, Edge-lit podsvícení, 
Flicker Free, Rozlišení: 2 560 × 1 440, Pozorovací 
úhel 178° vodorovně, 178° svisle, Jas: 350 nits 
(cd/m2), Kontrastní poměr: 1 000 : 1 statický, 8 000 
000 : 1 dynamický, Doba odezvy: 5 ms, 
Konektivita: HDMI 1.4, DisplayPort 1.2, 4× USB 3.2 
Gen 1 Type-A, 1× USB Type-B, Výškově 
nastavitelný stojan, Záruka: 3 roky

ks 3 4 700 Kč            987 Kč              5 687 Kč           14 100 Kč                 2 961 Kč               17 061 Kč             

CELKEM 28 500 Kč          5 985 Kč           34 485 Kč         85 500 Kč                17 955 Kč             103 455 Kč          

ČÁST II.
ČÁST II.

Popis předmětu plnění Obchodní název Popis zařízení nabízené uchazečem Měrná 
jednotka

Počet 
požadovaných 

měrných 
jednotek 

Cena za měrnou 
jednotku bez 

DPH

Samostatné 
DPH za měrnou 

jednotku 

Cena za 
měrnou 

jednotku včetně 
DPH

Cena za 
požadovaný počet 
měrných jednotek 

bez DPH

Samostatně DPH 
za požadovaný 
počet měrných 

jednotek 

Celková cena za 
požadovaný 

počet měrných 
jednotek včetně 

DPH

Notebook Acer Nitro 16 (AN16-41-R6ST)

Procesor Ryzen 7-7840HS, paměť RAM 16GB, 
1TB SSD, 16” WQXGA, grafická karta RTX 4070, 
operační systém W11Home
Bude dodáno včetně drátové myši

ks 2 27 000 Kč          5 670 Kč           32 670 Kč         54 000 Kč                 11 340 Kč             65 340 Kč             

Notebook HP 255 G10 

Procesor AMD Ryzen 3 7330U, 8 GB DDR4 3200MHz, 
pevný disk 512 GB, Bluetooth 5.3, Wifi 6 ax, 1x USB-C 
3.2, 2x USB 3.2, 1x HDMI, bude dodáno včetně LAN 
PremiumCord Převodník USB-C na Gigabit kon. RJ45 + 
myška drátová

ks 2 9 000 Kč            1 890 Kč           10 890 Kč         18 000 Kč                 3 780 Kč               21 780 Kč             

Příloha č. 7 Položkový rozpočet

Spolek rodičů a přátel školy SPŠ stavební Hradec Králové, z. s.; Hradec Králové, Pospíšilova 787 ČÁST I.

Střední průmyslová škola stavební, Hradec Králové, Pospíšilova tř. 787



Kancelářský notebook Acer Aspire 3

Procesor: Intel Core i3-1215U
Paměť: 8 GB DDR4 Memory + N
Pevný disk: 512GB PCIe NVMe SSD PM4 + N (HDD)
Displej: 17,3" FHD 1920x1080 IPS Anti-Glare
Síť: Gigabit Ethernet
Bezdrátová komunikace: Wifi 6 Intel 802.11ax CNVi + BT 
5.1
3x USB 3.2 Gen1 port, 1x HDMI 2.1

ks 1 12 000 Kč          2 520 Kč           14 520 Kč         12 000 Kč 2 520 Kč 14 520 Kč             

Dataprojektor přenosný Epson EB-FH52

Projekční technologie: 3LCD
Rozlišení: 1920 x 1080, 16:9
Počet zobrazovaných barev: Až 1,07 miliardy barev
Svítivost [lm]: 4000
Kontrast: 16000 : 1
Rozhraní: USB 2.0 Type A, USB 2.0 Type B, Wireless 
LAN IEEE 802.11b/g/n, VGA in, HDMI in (2x), Composite 
in, Cinch audio in, Miracast

ks 1 15 200 Kč          3 192 Kč           18 392 Kč         15 200 Kč 3 192 Kč 18 392 Kč             

Osobní počítač HP Elite 600 G9 Tower

Intel i5-13500, 32GB (2x16GB) DDR5 4800MHz, 512GB 
PCIe NVMe SSD, NVIDIA GeForce RTX 3060 12GB, HP 
USB 320K Keyboard, HP Wired 128 Laser Mouse, Intel 
vPro Essentials, HP Serial Port v3, Windows 11 
Education, HP 3 year Next Business Day Onsite Desktop 
Hardware Support

ks 25 23 800 Kč          4 998 Kč           28 798 Kč         595 000 Kč               124 950 Kč           719 950 Kč           

Žákovský monitor HP E27q G5 QHD

Úhlopříčka displeje 68,6 cm (27"), Úprava panelu, IPS, 
matný, antireflexní, Edge-lit podsvícení, Flicker Free, 
Rozlišení: 2 560 × 1 440, Pozorovací úhel 178° 
vodorovně, 178° svisle, Jas: 350 nits (cd/m2), Kontrastní 
poměr: 1 000 : 1 statický, 8 000 000 : 1 dynamický, Doba 
odezvy: 5 ms, Konektivita: HDMI 1.4, DisplayPort 1.2, 4× 
USB 3.2 Gen 1 Type-A, 1× USB Type-B, Výškově 
nastavitelný stojan, Záruka: 3 roky

ks 24 4 700 Kč            987 Kč              5 687 Kč           112 800 Kč               23 688 Kč             136 488 Kč           

Monitor učitelský HP E27k G5 4K USB-C

Úhlopříčka displeje: 68,6 cm (27")
Úprava panelu: IPS, matný, antireflexní, Edge-lit 
podsvícení, Flicker Free
Rozlišení: 3 840 × 2 160
Pozorovací úhel: 178° vodorovně, 178° svisle
Jas: 350 nits (cd/m2)
Kontrastní poměr: 1 000 : 1 statický, 8 000 000 : 1 
dynamický
Doba odezvy: 5 ms
Video vstupy: HDMI 2.0, DisplayPort 1.4, USB-C
Porty a konektzory: 1× USB-C (napájení do 65 W)
1× USB-C (napájení do 15 W)
3× USB 3.2 Gen 1 Type-A
1× port RJ-45 (LAN)

ks 1 7 500 Kč            1 575 Kč           9 075 Kč           7 500 Kč 1 575 Kč 9 075 Kč               

CELKEM 99 200 Kč 20 832 Kč 120 032 Kč 814 500 Kč 171 045 Kč 985 545 Kč

Cena za 
všechny měrné 

jednotky bez 
DPH

Samostatné 
DPH za 

všechny měrné 
jednotky

Cena za 
všechny měrné 
jednotky včetně 

DPH

Cena za 
požadovaný počet 

všech měrných 
jednotek bez DPH

Samostatně DPH 
za požadovaný 

počet všech 
měrných jednotek 

Celková cena za 
požadovaný 
počet všech 

měrných jednotek 
včetně DPH

CELKEM 127 700 Kč 26 817 Kč 154 517 Kč 900 000 Kč 189 000 Kč 1 089 000 Kč

Bc. David Línek, jedntel společnosti
………………………………………………………………


	Příloha č.6 Návrh kupní smlouvy - část č. 2
	Příloha č. 2 Přehled plnění předmětu veřejné zakázky (1)
	Příloha č.7 Položkový rozpočet
	List1


